

Referat af bestyrelsesmøde

Mandag den 06.07.15 kl. 18.00

Til stede:

Claus Fallingborg (Stofa Fiber), Ken Hansen, René Petersen, Karina Lund, María Bartolomé, Ilan Gudmand-Høyer og Janni Dorf Kristensen

Claus Fallingborg vedrørende implementering af Fiber

Køreplan:

Uge 32: Opstart på udgravning

Uge 37-38: Infobreve udsendes omkring etablering og infomøder

Uge 40: Etablering på Bygholmen/Havrevangen

Uge 43: Huset med fiber-forbindelsen står færdig (ved garagerne/tørrestativ på Bygholmen)

Uge 44: Opkobling til Fiber Havrevangen/Bygholmen

Uge 45-46-47: Etablering på Odinsgade

Uge 48-49: Finpudsning

Uge 50 ultimo: afsluttet/opkoblet i alle afdelinger

Fælles opstartsmøde onsdag i uge 38-39.

Infomøde: hver onsdag 15.30-19.00 indtil uge 48. Møderne afholdes først i Havrevangen, derefter i Odinsgade (efter hvor der udgraves/opkobles). Møderne foregår derfor i nærområderne - eventuel en Stofa-bus ved Odinsgade (i stedet for fælleslokalet)

Eventuel opsigelse af internet/TV informeres til beboerne og også ved infomøderne.

På Bygholmen/Havrevangen skal det opsiges i udgangen af september - opkobling til fiber (evt. TV) i udgangen af oktober.

I Odinsgade skal det opsiges i oktober.

Ken laver et skema til Jytte (Vivabolig) og Claus Fallingborg (Stofa) vedrørende opsigelse af internet/TV (udsendes, så den kan medbringes til infomøderne - men kan også forefindes til møderne).

I samtlige lejemål skal der gøres klar til Fiber - også selvom man fravælger Fiber-forbindelsen. Opgravning fra Havrevangen/Bygholmen til Odinsgade.

Nærmere info om gravearbejdet og køreplan følger.

Info fra møde med Vivabolig den 17.06.15

Det oplyses, at der ankommer flygtninge fra Syrien til afdelingen (500 i alt, 300 er ankommet). Dog er der ingen af dem, der placeres i Bygholmen.

Kommunen står for at møblere lejlighederne

Der anbefales, at man i afdelingerne tager godt imod flygtningene, selvom de ikke snakker godt engelsk. Der opstartes et hold, som kan hjælpe med at integrere flygtningene i afdelingerne.

Sommerfest

- Deltagerbetaling udløser 1x velkomstdrink, 1x drik á øl eller sodavand, salat og kartoffelsalat, ketchup, remoulade og sennep
- Telt med gulv og opsætning: 3132 kr hos aabybrotelte.dk - Ken undersøger hos Vivabolig, om de vil investere i telte til udlejning i afdelingerne.
- Borde/stole: 6 kr pr stol hos aabybrotelte.dk - Ken undersøger desuden hos Vivabolig på lige vis med ovenstående. Bordene kan bruges fra fælleslokalet, når der er gulve i teltet.
- Musik - Det kan undersøges, om Vivabolig ville investere i en højttaler, hvor der kan sættes mikrofon og telefon til
- Varmeovn: 260 kr hos <http://www.aabybrotelte.dk/teltudlejning/telte-og-tilbehor#!/Varmeovn-med-gas/p/10115851/category=2357303>
- Grill: 500 kr - reserveres sammen med telt og stole hos aabybrotelte.dk (kul med i prisen?)
- Deltagerbetaling: Der oprettes en event-konto fra Vivaboligs side (Vivabolig og Ken og Karina har adgang til denne). Al betaling foregår til denne konto. Der kan betales med MobilePay og almindelige bankoverførsler hertil. Herved sikres også en kvittering på betalingen. Der bliver ikke andre betalingsmuligheder end de overstående. Man skal kvittere med sin adresse i tekstfeltet. Ved betaling er man tilmeldt - ikke før (eksempelvis ved tilmelding på en eventuel facebook-event).
- Aktiviteter: Ken, René og Ilan undersøger aktiviteter (august), eksempelvis kongespil, gåsefodbold, petanque. Foreslag modtages.

Udarbejdelse af indbydelse formulerer René i samarbejde med Ken: Indbydelsen skal stå færdig den 4. juli, og sendes til beboerne inden den 12. juli.

Invitationen skal være meget specifik, således der ikke opstår nogen tvivl hverken med tilmelding eller deltagelse, herunder også betalingsdetaljer (adresse i tekstfeltet).

Tilmeldingsfristen for tilbagemelding er 01.08.15.

Eventuelt

Ejendomsfunktionær Bjarne Thomsen har opsagt sin stilling i afdeling 2

Klage: Enkeltstående tilfælde, hvor en beboer har brugt en kulgrill på sin altan - beboeren skal informeres om denne overtrædelse af husordenen, før der indgives en skriftlig klage.

René og Ken kontakter beboeren vedrørende problemstillingen.

María skrives desuden et opslag om brug af grill på altanen til Facebookgruppen og til opgangene: der må på ingen måde bruges kulgrill på altanen (jf. husordenen).